PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS AN BÌNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số: …../QĐ-THCSBB
	An Bình, ngày … tháng …  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử
Trường Trung học cơ sở An Bình

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN BÌNH
Căn cứ Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Giáo về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-THCSAB ngày      tháng     năm 2017 của Trường Trung học cơ sở An Bình về việc ban hành quy chế hoạt động trang thông tin điện tử Trường Trung học cơ sở An Bình;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Trung học cơ sở An Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử Trường Trung học cơ sở An Bình (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm Biên tập nội dung trang thông tin điện tử Trường Trung học cơ sở An Bình theo Quy chế hoạt động trang thông tin điện tử Trường Trung học cơ sở An Bình.

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Trung học cơ sở An Bình và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CM.

Nguyễn Văn Quyên
DANH SÁCH
Ban biên tập trang thông tin điện tử Trường Trung học cơ sở An Bình
(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THCSAB ngày   tháng   năm 2017
của Trường Trung học cơ sở An Bình)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Nội dung

phụ trách

	1
	Nguyễn Văn Quyên
	Hiệu Trưởng
	Trưởng Ban
	Phụ trách chung

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Tuyết
	Phó hiệu Trưởng
	Phó Ban
	Hành chính

	3
	Nguyễn Thanh Thọ
	Phó hiệu Trưởng
	Phó Ban
	Chuyên môn

	4
	Nguyễn Văn Thuấn
	CT Công đoàn
	Biên tập viên
	Công đoàn

	5
	Phạm Đình Quốc
	Bí thư Đoàn
	Biên tập viên
	Đoàn TN

	6
	Nguyễn Thị Giang
	PT Đội
	Biên tập viên
	PT Đội

	7
	Nguyễn Thị Thanh Lan
	Kế toán
	Biên tập viên
	Tài chính

	8
	Châu Kim Diệu
	Văn thư
	Biên tập viên
	Văn phòng

	9
	Nguyễn Thị Lê
	Thư viện
	Biên tập viên
	Thư viện

	10
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Y tế
	Biên tập viên
	Y tế

	11
	Đỗ Thị Hồng
	TTCM Toán
	Biên tập viên
	CM Toán

	12
	Nguyễn Thị Tính
	TTCM Văn
	Biên tập viên
	CM Văn

	13
	Võ Đình Nhi
	TTCM Anh
	Biên tập viên
	CM Anh

	14
	Nguyễn Văn Tài
	TTCM TD-Nhạc-Họa
	Biên tập viên
	CM TD-Nhạc-Họa

	15
	Cao Minh Mạnh
	TTCM Sử-Địa-GDCD
	Biên tập viên
	CM Sử-Địa-GDCD

	16
	Đỗ Xuân Văn
	TTCM Lí-CN
	Biên tập viên
	CM Lí-CN

	17
	Dương Quốc Tuấn
	TTCM Hóa-Sinh
	Biên tập viên
	CM Hóa-Sinh

	18
	Nguyễn Văn Cường
	PTPM
	Biên tập viên
	Kĩ thuật, cập nhật tin

	19
	Nguyễn Văn Lương
	GV Tin
	Biên tập viên
	Kĩ thuật, cập nhật tin

	20
	Phạm Trần Minh
	TTDL
	Biên tập viên
	Kĩ thuật, cập nhật tin

*Danh sách này có 20 người.